Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от ___________  ( __________
х. Малотокмацкий

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости, расположенного по адресу: Ростовская область Миллеровский район х. Ивановка ул. Фабричная, 51
           В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения и в целях реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
постановляет:
1. Принять решение о выявлении правообладателя здание: назначение: нежилое здание – сарай, общей площадью 19,90 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, х.Ивановка, ул. Фабричная,51 с кадастровым номером 61:22:0120301:147, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, Золотареву Марину Владимировну, _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
2. Право собственности Золотаревой Марины Владимировны на указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается правом собственности на земельный участок по этому адресу, с кадастровым номером 61:22:0120301:6, запись регистрации от 28.03.2003, № записи 61-01/54-14/2003-39.

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 25.10.2022 № 1 (прилагается).
4. Главному специалисту Администрации Первомайского сельского поселения Марии Петровне Ганноченко в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                               М.Н.Левочкин
Постановление вносит главный
специалист Мария Петровна Ганноченко
Приложение

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения
от ___________ № ______

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

21 июня 2024 г.                                                                                                      N 2
Настоящий акт составлен в результате проведенного 25.10.2022 в 11 час. 00 мин.
    (указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)

осмотра объекта недвижимости ____здание: назначение нежилое здание – сарай, площадью 19,90 кв.м.________________________________________,

(указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства)
кадастровый (или иной государственный учетный) номер 61:22:0120301:147
    (указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный

        учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости)
расположенного по адресу: Ростовская область Миллеровский район                          х. Ивановка ул. Фабричная, 51
                указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо

                         местоположение (при отсутствии адреса)

на земельном участке с кадастровым номером ___61:22:0120301:6______________________,

                                                   (при наличии)

расположенном по адресу: Ростовская область Миллеровский район х. Ивановка ул. Фабричная, 51
                (указывается адрес или местоположение земельного участка)
комиссией для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории Первомайского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 03.12.2021 № 11, в составе:

1. Левочкин М.Н. – глава Администрации Первомайского сельского поселения - председатель комиссии;

2. Ганноченко М.П. – главный специалист Администрации Первомайского сельского поселения;
3. Шаповалова Н.И. - ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения
______________в присутствии_______ лица, выявленного в качестве

правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости
установлено,  что  ранее учтенный объект недвижимости ___существует_________________________.

                     (указать нужное: существует, прекратил существование)

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

Члены комиссии:                                        ________________                    М.Н.Левочкин
  ______________                  М.П.Ганноченко
                                                   ________________                Н.И.Шаповалова